
WO.0007.12.2023.AS 

UCHWAŁA NR LXI/425/23 

RADY POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 20 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie zmian w Statucie Zarządu Dróg Powiatowych w Piotrkowie Trybunalskim 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 6, art. 6 ust. 1 i art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) i art. 21 ust. 1 ustawy  

z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1693, 1768, 1783 i 2185) oraz art. 

11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964, 2414) 

Rada Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Statucie Zarządu Dróg Powiatowych w Piotrkowie Trybunalskim stanowiącym załącznik do 

Uchwały Nr XXIII/161/2020 Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Zarząd Dróg Powiatowych obejmuje swym zakresem działania: 

1) obszar administracyjny powiatu piotrkowskiego dla dróg powiatowych, który mieści się 

na terytorium: 

a) miast: Sulejów, Wolbórz i Rozprza 

b) gmin: Aleksandrów, Czarnocin, Gorzkowice, Grabica, Łęki Szlacheckie,  

Moszczenica, Ręczno, Rozprza, Sulejów, Wola Krzysztoporska, Wolbórz.”; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Zarząd Dróg Powiatowych jest jednostką organizacyjną przy pomocy, której Zarząd Powiatu w 

Piotrkowie Trybunalskim wykonuje czynności zarządcy dróg powiatowych z zakresu  

planowania, budowy, przebudowy, remontu, utrzymania i ochrony dróg powiatowych”. 

 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Rady 

       Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

         

        Bernard Matyszewski 


